[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ПОДПОРОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

	15 декабря 2025 года
	№ 66

	Об утверждении отчета о выполнении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Подпорожского муниципального района за 2025 год

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о порядке планирования приватизации и принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества Подпорожского муниципального района, утверждённым решением Совета депутатов Подпорожского муниципального район от 26 апреля 2021 года № 100 «Об утверждении Положения о порядке планирования приватизации и принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества Подпорожского муниципального района», Совет депутатов Подпорожского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет о выполнении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Подпорожского муниципального района за 2025 год, утвержденного решением Совета депутатов Подпорожского муниципального района от 25 ноября 2024 года № 21 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Подпорожского муниципального района на 2025 год» согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенный Правительством Российской Федерации, а также на официальном сайте Администрации Подпорожского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Постоянную комиссию по бюджету, налогам и имуществу Совета депутатов муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской области».
	Глава муниципального образования
	В.В.Мосихин

УТВЕРЖДЁН
решением Совета депутатов

Подпорожского муниципального района
от 15 декабря 2025 года № 66
(приложение)
ОТЧЁТ

о выполнении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Подпорожского муниципального района на 2025 год
	1
	Количество объектов муниципального имущества, включенных в программу приватизации на 2025 год (шт.)
	2

	из них:
	акционерные общества, акции которых подлежат приватизации
	0

	муниципальные унитарные предприятия
	0

	объекты недвижимости (здания, сооружения)
	0

	2
	Количество приватизированных объектов муниципального имущества (шт.)
	0

	акционерные общества, акции которых подлежат приватизации
	0

	муниципальные унитарные предприятия
	0

	объекты недвижимости
	2

	в т.ч. земельные участки
	1

	3
	Доходы от приватизации муниципального имущества (тыс.руб.)
	0

	от приватизации акций акционерных обществ
	0

	от приватизации имущественных комплексов муниципальных унитарных предприятий
	0

	от приватизации объектов недвижимого имущества
	2640